
EKO servis Varnsdorf a.s.
Marius Pedersen Group i:

SMLOUVA
o oDVOZU A oDSTRANĚNI' ODPADU Z ŽIVNOSTENSKÉ SFÉRY

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Dětský domov a školní jídelna
Lipová n Šınknøva 41
407 81 Lipøvá u Šınknøva

IČO; 00412074
DIČ: není plátce

Zastoupený: PhDr. Mgr. et Bc. Leoš Moravec
Tel. číslo: 412 391 322

a

Zhotovitel: EKO Servis Varnsdorf a.S.
Svatopluka Čecha 1277
407 47 Varnsdorf

Zastoupený: Miroslavem Pražákem, ředitelem Společnosti
Adamem Cedrychem, obchodním zástupcem Zplnomocněným k podpisu Smlouvy

IČO: 25042149
DIČ; CZ25042149
Bankspoj.: ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu: 8010-0408171903/0300 '
Tel.: 412375556-8, zákaznická linka 412375556
Fax: 412375559
GSM brána: 606623533
e-mail. ekoservisúìmariuspedersen.cz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je Sběr, odvoz a odstranění odpadu z živnostenské sféry (dále jen OŽS) Ze
stanoviště, typu a počtu nádob a v časových intervalech dle této smlouvy Zhotovitelem pro
objednatele. Objednatel Se Zavazuje Zhotoviteli za tuto Službu platit cenu Stanovenou podle
podmínek uvedených v této Smlouvě - ceníku Služeb.
Obě smluvní Strany jsou vázány ustanoveními „Všeobecných obchodních podmínek“ platností
uzavíraných Smluv o Odvozu a odstranění odpadu z Živnostenské sféry Společnosti EKO Servis
Varnsdorf a.S. (dálejen „Všeobecné podmínky“), které tvoří přílohu č. l této Smlouvy.
Předmětem smlouvy je dle dohody pronájem nádob spojený s prováděnou Službou dle přílohy č.2
- ceníku nájmu. Doba nájmu nádob je Sjednána na dobu provádění služby.

III. ROZSAH A CENA SLUŽEB, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel Objednává u Zhotovitele a Zhotovitel bude objednateli Zajišťovat Službu za podmínek
řešených touto Smlouvou.

Počet nádob x typ x četnost vývozu: 2 ks 1100 L, plastové provedení, svoz 1 x 14 dní
2 ks 1100 L, plechové provedení, svoz 1 x 14 dní

EKO servis Varnsdorf, a.s., IČO:25042149, DIČ: C225042149 , Sv.'Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, tel. 412375556
GSM brána: 606623533, registrováno u: Krajský soud v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1150.

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



EKO servis Varnsdorf a.s.
Marius Podol-son Group i:

Nádoby: pronajaté

Umístění nádob: u DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417

Začátek realizace Služby od: 1.6.2014

Cena služby je dána platným ceníkem Společnosti odsouhlaseným Objednatelem.

2. Platba Za poskytovanou Službu je prováděna na Základě fakturace „dopředu“, což Znamená, že
Vám bude vystaven daňový doklad nejpozději do konce prvního měsíce fakturačního období:

- pololetním vyúčtováním

Splatnost faktur (daňových dokladů) je 14 dnů po jeho Odeslání.

IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Nedílnou Součástí této Smlouvyjsou:
Příloha č. l: Všeobecné podmínky, příloha č.2 ~ ceník nájmu nádob a donáškové Služby nádob

2. Tato Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Dohodnuté
služby jsou objednatelì poskytovány od : 1.6.2014
Výpovědní lhůta a podmínky výpovědi - viz „Všeobecné podmínky“

3. Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, Z nichžjedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

V. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Tato Smlouva je projevem Shodné a Svobodné vůle obou Smluvních Stran, které Se Se Smlouvou i
Se všemi přílohami seznámily a S jejich zněním souhlasí, což potvrzují Svými vlasmoručními
podpisy.

Ve Varnsdorfu dne 21.5.2014

EKO servis Varnsdorf, as., 1Č0:25042149, DlČ': (2225042149 , Sv.ıčecha 1277, 407 47 Varnsdorf, tel. 412375556
GSM brána: 606623533, registrováno u: Krajský soud v Usti nad Labem, oddíl BI vložka 1150.

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



EKO servis Varnsdorf a.s.
Marius Pedersen Group É:

Příloha č.2

CENÍK
Sbëru, odvozu a odstranění odpadu z živnostenské sféry

platný od l. ledna 2014

l) Směsný komunální Odgad

1×14dnÍ

2) Tíı'děne' Odpadv - plasty. papír - konteìnerovw" Sběr I IOOL

150102 1×14dní

150101 Zdarma v 1 x 14 dní 550,-

Veškere' uvedené cenyjsou uvedeny bez příslušné Sazby DPH.

Ve Varnsdorfu dne 21. 5.2014

EKO servis Varnsdorf, a.s., IČO:25042149, DlČ: 0225042149 , Sv._Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, tel. 412375556
GSM brána: 606623533, registrováno u: Krajský soud v Ustí nad Labem, oddíl B, vložka 1150.

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Psací stroj

pc102ek
Psací stroj
xxxx

pc102ek
Psací stroj
xxx

pc102ek
Psací stroj
xxx

pc102ek
Psací stroj

pc102ek
Psací stroj

pc102ek
Psací stroj
xxxx

pc102ek
Psací stroj
x

pc102ek
Psací stroj

pc102ek
Psací stroj
xxx



Příloha č.ł

I)
a)

0)

d)

g)

11)
i)
J')
k)

2)
a)

b)

C)

đ)

S)

h)

Všeobecné obchodní podmínky společnosti EKO servis Varnsdorf a.s.

Tyto všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí uzavřené Smlouvy O Odvozu a odstranění odpadu z
živnostenské sféry

I. ZÁVAZKYSML UVNI'CH STRAN

Zhotovitel se zavazuje:
realizovat tuto smlouvu v souladu sjejíıni ustanoveními
odvoz SKO zajišťovat znádob zajištěnýeh řádně a včas objednatelem na jeho náklady, a/ncbo z pronajatých nádob
zhotovitele, pokud bude nájem výslovně písemně sjednán, a to nádob které odpovídají Standardu Odpadových nádob
(popelnice P 110 kov, P 120 a P 240 plast, příp. P 80 či P 140 plast a kontejnery K l 100 kov a plast) a technickým a
kvaíítatívním provedením odpovídají zásadám bezpečnosti práce při manipulací s nimi
zabezpečit objednateíi na základě jeho písemného požadavku, pokud dojde k písemnému uzavření smlouvy o nájmu,
přistavení a nájem požadovaného množství a typu odpadových nádob pro účel zajištění odvozu a odstranění SKO
u nádob pronajatých Zhotoviteleın objednateli provádět jejich údržbu a nahradit nádobu, která je z technického a
bezpečnostního hlediska dále nepoužiteíná
Zabezpečit v intervalech dohodnutých v příloze ě. l Smlouvy vyprazdňování odpadovýcłı nádob s obsahem SKO, jeho
odvoz a odstranění v souladu s píatnou legislativou České republiky
po provedení výsypu vrátit nádobu na místo, odkud byla převzata
zabezpečit odvoz a odstranění SKO umístěného na svozové trase v pytlı'ch poskytovaných zhotovitelem v termínu svozu
SKO Z klasických nádob
odstranit případné znečištění způsobené zaměstnanci zhotovitele při manipulaci s nádobami či pytli
v případě nedodržení oznámeného termínu odvozu SKO z viny zhotovitele Zajistit náhradní provedení této Služby
nejpozději do 48 hodin
poskytnout příslušnému městskému či obecnímu úřadu informaci o dni pravidelného odvozu SKO ijeho případných
změn '
v případě neprůjezdnosti Svazové trasy nebo jiných příčin, které nejsou na straně zhotovitele zajistit náhradní řešení po
dohodě s Objednatelcm
úpravu cen provádět výhradně vydáním nového ceníku služeb, který nahrazuje dosavadní aktualní ceník tvořící přílohu
Smlouvy počínaje od jeho platností určené Zhotovitelem, v době ne kratší než 30 kalendářních dnů před datem jeho
platnosti. Cena Služby může být navýšena o prokazatelnou výši míry roční inflace za předcházející období kalendářního
roku uváděnou ČSÚ. V případě Změnyjiných zákonných poplatků, plateb či daní Stanovených právními předpisy, které
mají vliv na ceny, je Zhotovitel oprávněn předložit objednateli návrh dodatku této smlouvy spolu s novou cenovou
kalkulaci, ve které bude promítnut vliv těchto nových zákonných plateb.

dodržovat ustanovení příslušných zákonu týkajících se odpadového hospodářství vplatnćm znění, jakož i dalších
závazných norem a zákonů České republiky, místních vyhlášek a nařízení

Objednatcl se zavazuje:
určit stanoviště nádob na SKO a nést zodpovědnost za jeho řádné ošetření z pohledu příslušných vyhlášek a zákonů
vatněm Znění, především zákona o pozemních komunikacích, hygienických předpisů a majetkoprávních vztahů
k pozemku Stanoviště nádob
objednat u zhotovitele odvoz a odstranění SKO z takoveho množství a kapacity sběrových nádob, aby při dohodnutém
intervalu poskytování služby nedocházelo kjejich přeplňování (odvoz volně migflného odpadu a odpadu uloženého
mimo .sběrné nádoby - kromě lłů poskytnutých zhotovitelem -fl není předměrem IěIQ smlouzy)
zřídit na vľastních nebojím užívaných pozemcích stálá stanoviště sběrných nádob SKO tak, aby byla rozmístčna podél
Svazové trasy. Pokud není výslovně dohodnuto jinak, jsou svozové trasy vedeny po veřejných komunikacích se
zajištenou zimní údržbou
vpřípadč, že vzdálenost stálého stanoviště sběrných nádob SKO od svozovć trasy bude delší než 10 m, určit pode]
Svozově trasy přechodné stanoviště Sbčrných nádob a zajistit, že vden svozu zde budou sběrné nádoby umístěny.
Nebude-ti to možné, hradit zhotoviteli cenu Služeb zvýšenou o náklady na manipulaci (vynášku nádob) viz platný ceník
služeb.
zajistit (zejména v zimním období) ve svozovýeh dnech přístup zaměstnancům zhotovitele zveřejné komunikace ke
stanovištím nádob a možnost manipulace s nimi
šetrně manipulovat S nádobarni poskytnulými Zhotovitelem a neprodleně oznámit ztrátu, poškození nebo zničení nádoby
neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečností, jež mohou mít vliv na řádné plnění předmětu smlouvy
(neprůjezdnost komunikace, změna vlastníka, adresy apod.)
neukládat do sběrných nádob a pytlů látky, které nemají charakter SKO - především předměty nadměrné
velikosti nebo hmotnosti, stavební sut', pneumatiky, akumulátory, zeminu, listí, větve, nhynulá zvířata, ropné
produkty, chemikálie a jedy, západně nebo výbušné látky, kapalné a knšovíté odpady, ksly, odpady infekční, dáíe
odpady, které mohou vzimë ve sběrné nádobë zamrznout, odpady, které by mohly ohrozit bezpečnost obsluhy



i)
J')

1)

ml

n)

3)

4)

5)

a)

b)
0)

d)

el

b)

0)

sběrovć techniky nebo sbërovou techniku poškodit, horlg' popel, odpady sbíranê zvlášť formou ambulantího
sběru nebezpečných složek komunálního odpadu, případně další odpady stanovené místní vyhláškou o nakládání
S komunálním odpadem.
pull: na §KŠ2 plnit flcljlaglyz'm popelem maximálně do poloviny pfllel!!
sběrné nádoby používat pouze k odkládání SKO
provádět úhradu Služeb zhotoviteli ve výši stanovené cenikem služeb platným pro příslušné období poskytování služby a
to způsobem a v termínu dohodnutých v této smlouvě
odděleně ukládat vytřidčný odpad do odpadových nádob podle jejich označení, pokud tuto povinnost řeší místně
příslušná vyhláška o nakládání s komunálním odpadem
uhradit zhotoviteli náklady spojené s přistavením sbčrovć nádoby, která mu byla před tím odehráno pro neplacení ceny
za poskytnutou službu dle odsL Ill. písm. a) bod 4
dodržovat ustanovení příslušných zákonů týkajících se odpadového hospodářství v platném znění, jakož i dalších
závazných norem a zákonů České republiky, místních vyhlášek a nařízení
Zhotovitel je oprávněn zajistit provádění služby i jakoukoli třetí způsobilou osobou dle svého výběru. Zhotovitel neníı
má to není výslovně sjednáno. vázán při plnění této smlouvy pokyny objednatele.
Smluvní strany se dohodlyı s ohledem na specifika posmovaného plnění, že nebude docházet kpředání a převzetí

os ale služh a služba bude r vedena 'e'ím dokončením a to slu ne. vžd na] žením říslušnčho od adu
z nádoby na přepravn í/dopravní prostředek a následným předáním k odstranění či využití aı'nebo odstraněním či využitím.
Vlastnické právo kodpadu přechází zglzj'ednatele na zhotovitele okamžikem naložcní příslušného odpadu znádoby na
ře ravm'ldo ravní rostřede ˇn'čemż finanční v r vnání takového řechodu vlastnictví 'e zohlednčno v dále s'ednané

cenřł služby.

II. CENA SLUZˇBYA PLATEBNI'PODMÍNKY

cena Služby se stanovuje na základel aktuálního platného ceníku Služeb Zhotovitele, jež tvoří přílohu této smlouvy. Nový
ceník služeb, který nahrazuje dosavadní aktuální ceník tvořící přílohu této smlouvy, nahrazuje aktuální a stává Se pˇn'íohou této
smlouvy počínaje odjelıo platnosti určené zhotovitelem. Ceník Služeb rozlišuje cenu Služby v případě, že nádoba na odpad je
ve vlastnictví objednatele nebo že nádobaje v nájmu od zhotovitele.

k ceně služby Zhotovitel účtuje poštovné za odeslání platebního dokladu
platba za poskytovanou Službu je prováděna formou pololetníłıo daňového dokladu vydaného nejpozději do konce
prvního měsíce fakturačního obdobi. Dnem zdanitelného plnění je datum vystavení daňového dokladu. Objednatel
zaplatí falcturovanou částku na účet zhotovitele nebo v hotovosti do pokladny zhotovitele nejpozději do 14-ti dnů od
data vystavení daňového dokladu.
Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na účet uvedený zhotovitelem nebo datem přijetí hotovostní úhrady
v pokladně zhotovitele
cena pytlove'ho svozu SKO je vyjádřena v prodejní ceně pytle a zahmuje i odvoz a odstranění SKO v odpovídajícím
zařízení

III. PLA TNOSTSMLOUVY

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, přičemž její platnost může skončit:
l. písemnou dohodou smluvních stran
Z. písemnou výpovědí jedné Ze Smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet první den

následujícího kalendářního měsíce po datu, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní Straně
3. odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele, vpřı'padč nesouhlasu s cenou Služby ve lhůtě do 304i dnů od

vydání aktuálního ceníku služeb nebo v případě opakovaného nedodržení dohodnutých intervalu odvozu SKO, a to
ani v náhradním termínu při zavinění ze strany zhotovitele

4. okamžitým odstoupením ze strany zhotovitele v případě, že objednatel nczaplatí cenu služby do lS-ti kalendářních
dnů po datu splatnosti daňového dokladu, nebo z důvodu opakovaného nedodržení dohodnuté Skladby odpadů ve
Smyslu článku í. písni. h Všeobecných podmínek

tyto Všeobecné podmínky nabývají účinnosti dnem l. ledna 2014, přičemž se ruší platnost Všeobecných podmínek
vydaných před tímto datem
Účinkem odstoupení je, že Se tato smlouva ruší, Smluvní strany se dohodly na tom, že namísto vrácení vzájemně
poskytnutých plnění, což sohledem na specifika plnění není reálně možné, si zhotovitel ponechá uhrazenou cenu
služeb, resp. objednatel mu uhradí doposud neuhrazenou cenu jíž provedených služeb (podle v této Smlouvě Sjednané
ceny vyučtuje zhotovitel cenu za odpad, u něhož přešlo vlastnické právo na Zhotovitcle) a naopak objednatel nebude mit
povinnost převzít zpět odpad (u něhož přešlo vlastnické právo na zhotovitele) ani nahradit zhotoviteli obvyklou cenu za
provedené služby. Odstoupenim od Smlouvy není dotčen nárok Smluvnlch stran na smluvní pokuty dle této smlouvy,
úroků z prodlení, nárok na náhradu újmy a ustanovení této Smlouvy, která podle své povahy mají trvat i po odstoupení
od této Smlouvy (zejména ustanovení o přechodu vlastnického práva k Odpadu).



a)

I7)

0)
đ)

0)

IV. DSTATNI' USTANOVENI'

případy nedodržení dohodnuté skladby Odpadu budou řešeny individuálně upozorněním, případně má zhotovitel právo
pozastavení odvozu nebo jeho zrušením Stlm, že objednatelí mohou být vyúčtovány vzniklé vícenákiady, které se
zavazuje uhradit
nezajístí-li objednateì přístup ke sbčmým nádobàm (překážky na komunikací pro průjezd vozidel, sněhové závěje,
nádoby za plotem atd.) a možnost manipulace s nimi, jsou zaměstnanci zhotovitele oprávněni nádobu nevyprázdnít.
Tuto skutečnost jsou povinní oznámit objednatelì. Objednatel nemá v takovém případě nárok na slevu či náhradní svoz
z důvodu neprovedení Siužby. Náhradní svoz může být po dohodě smluvních stran proveden zhotovitelem jako placená
Služba mimo pravidelný odvoz.
Smluvní Strany Sc dohodly, že zhotovitel má právo kumulace objemu a počtu nádob na stanovištích
Pokud některé Z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčínným, neplatnost či neúčinnost tohoto
ustanovení nebude mit za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto
neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelnć od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či
neúčínné ustanovení nahradit, bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany, novým platným a účinným
ustanovením, které svým obsahem bude co nejvčrnčjì odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení a které nebude
Současně stíženo vadou, která neplatnost či neúčinnost způsobila.

Pokud je nebo by Se Stala neplatnou čí neúčinnou, vyjma řádného ukončení, smlouva jako celek, zavazuji se Smluvní
Strany uzavřít, bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv Smluvní strany, novou smlouvu, která bude svým smyslem a
účelem odpovídat této smlouvě a která zároveň nebude stìžena vadou způsobující neplatnost či neúčìnnost této Smlouvy.
Závazek dle tohoto odstavce bodu této smlouvy je podle výslovně vůle Smluvnlch stran oddělítełný od zbývajícího
obsahu smlouvy a má platit i v případě neplatnosti Zbývajícího obsahu Smlouvy.
Vztah mezi smluvními stranami Se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními § 2586 a násl.
občanského zákoníku.



ZÁKLADNÍ POPIS oDPADu
ve smyslu zákona c 185;'200155lav v platném znění a prováděcích právnld'ı předpisů

Způsob vyplňování odpovídající údaj označte poptsem nebo X. v případě nedostatku mista pokračujte vpoznámce na druhé stıană.

ilD číslo Smlouvyl číslo záklpopisu: š Jméno odpov, pracovníka dle smlouvy

ídentifikace dodavatele (vlastníka) odpadu ídentifikace původce Odpadu
Název nebo jméno. přijmení: E'Nazev nebo jméno, příjmení:

Dětský domov a školní jídelna
dtto dodavatel

Adresa/sídlo: Adresaisídlo:

Lipová u Šluknova 417
407 81 l

IČ: šIČ:
í
l

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Lipová u Šıuxnøva 417

Odpad (zařazení podle Katal__p_gu odpadù)__

Název druhu odpadu Plastové obaly

Katalogové ćíslo Zařazení dle § 2 vyhlášky č. 381/2001 Sb. 150102

Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatni

Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný N

Odpad kterému byla kategorie nebezpečný odpad pñřazena v souladu s § 6 odst 1 pism. b) nebo c) a § 6 odst. 2 zákona DIN
áč 185:'2001 Sb. a nemá v Katalogu odpadů kat číslo označené hvězdıčkou (""'J

Předpokládaná hmotnost a četnost dodávek Předpokládané množství odpadu dodaného do
odpadu shodných vlastnosti: zařízení za rok

0,03 tun 26 xza rok po 0,03 tun! 0,78 tun

Úplná specifikace odpadıg původgem nebo dodavatelem (vlastníkem) odpadu

Předpokládané množství odpadu v dodávce:

Informace o technologiivzniku odpadu Pet lahve, foíıe, ıgełıty

Informace o surovinách
vstupujlcich do procesu plastové obaly
vzniku odpadu

Fyzikální nebo Jine vlastnosti
odpadu (konzistence. Pevný hetorogenní odpad
barva.H atd.)

Jsou stanoveny a pravidelné ověřovány s četnosti x za rok tyto:Kritické ukazatele É
(klíčové pro možnost pfijetí
odpadu do zařízení)

Est o nył

INebezpečné vlastnostiOdpadukaL.N.nebo.0m„ N u H1 H2 Ha-A Ha-e H4 H5 HS H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 m4

Podíl biologicky rozložitelné Složkyvodpadu 0% mov., ‹ n ‹ao°/. ‹4o% Jiný. %

informace pro skłádkování odpadu
Udaje o vyíuhovatelnosti odpadu: Vodný výluh pñpravený z odpadu postupem dle CSN EN 12457-4 (83
005) nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhl. I [la lib ill
294/2005 Sb. pro výluhovou třídu čiëlo m
Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedenýv příloze č. 4 k
vyhlášce 294/2005 Sb pro skupinu (podskupinu) skládky uvedenou v tomto odstavci Skupına _ ˇ _ _ _
(poskupina) skládky. na kterou může být odpad vzhledem k svým vlastnostem. vyluhovalelnoslı' a s No s 001 s 002 s 3
složení uložen



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena pñjatelnost odpadu na danou skládku v případě nevypracovàní Základního
popisu na základšl'sledků zkoušek; >

Z odpadů jsou primámë vytříděny nebezpečné a recyklovatelné složky

'JSOU Stanovena tato (možno uvést např Zakaz smíchávaní s vybranými odpady, nutnostezenl a nezb n I o ři'etí od
om yt á opatřen p p J pad" I 'překrytí z důvodu obsahu azbestu atd.` připadne pokraůovánl v poznámce):„na skladku a případná omezení mísítelnosti
odpadu S jinými druhy odpadu:

Čestné prohlášení původce odpadu
Vi v nebo dodavatele (vlastníka) odpadu na skládku v případě absencgpotvrzení ze Strany původce odpad

Odpad nelze využít am jinak odstranit na Základě posouzení v souladu s § 11 odst (3) zákona č. 185/2001 Sb v platném znění

Nejedná se o odpad. který nelze ukládat na skládky všech skupin dle přílohy č 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění

Odpad byl upraven ve smyslu § 4 písm k) zákona č 185/2001 Sb. v platném znění jednim Ze Způsobů dle přílohy Č 6 vyhlášky c 294/2005 Sb. v platném znění nebo
'iným způsobem a vyhovuje ustanovení § 4 odst. (5) vyhlášky ć. 294/2005 Sb. v platném znění

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd.
Zde uveďte další Informace k popísovarıemu odpadu. například informace o přílohách (Číslo projgkglu g flběmm číslo protokolu Q y;ledclch zkoušek apod ),

Hpmhíášgnl původce odpadu nebo dodavatele odpadu nebo kompostamy o nevhodnogj ggpadg kg kgmpäjgyaflí atd (viz odkazy v základním popisu)

Údaje o osobě odpovědné za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v základním popisu odpadu:

Jméno a příjmení: Bydliště:
PhDr. Leoš Moravec f

Telefon / fax: Podpis:
_ 775370631

E'mallľ dd . reditelQSeznam . cz
Čestné prohlášení původce odpadu

nebo dodavatele (vlastníka) odpadu v případě absence potvrzení ze strany původce odpad

Vsechny informace uvedené v tomto základním popisu odpıdujsou úplné a pravdivé. V případě. že dojde ke změně surovın a technologie procesuA ve kterém
odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovíívnl kvalıtatıvní ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení provozovatele. bude základní popis odpadu při každé

Takové změně ze strany původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemné oznámena provozovateli.

Všechny informace uvedené v tomto Základním popisu odpadu byly získány v souladu se zákonem c. 18512001 Sb v platném znění a prováděcích právních předpisů

Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědný za všechny škody (vč. finančních) vzniklé
'provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech. složení a deklaraci odpadu v základním popise odpadu. V případě
absence potvrzení základního popisu odpadu ze Strany původce přechází tato odpovědnost na dodavatele odpadu.

Původce odpadu Q“"^""' ' tlpadu) Provozovatel zařízení

Poznámky provozovatele zařízení

Razítko a podpis:

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
ve smyslu zákona o. 185I2001 Sb. v platném znë ní a prováděcím právních předpisů

Způsob vyplňování: odpovídající údaj označte popisem nebo X, vpffpadě nedostatku mista pokračujte vpoznámce na druhé straně.
l

łlD číslo smlouvy l číslo záklipopisu: Í Í Jméno odpov, pracovníka dla smlouvy: I
ì

Identifikace dodavatele (vlastníka) odpadu Identifikace původce odpadu
iNázev nebo jméno, příimení: Název nebo jméno, příjmení:

Dětský domov a Školní jídelna
dtto dodavatel

Adresaisídlo: lAdresa/sídlo:
Lipová u Šluknova 41?
407 81

IČ: EČ:

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Lipová u šiuknøva 417

Odpad (zařazení podle Katalogu odpadů)

Nazev druhu odpadu Papírové a Iepenkové Obaly

Katalogové čísIo Zařazení dle § 2 vyhlášky č. 381/2001Sb. 1501 01

l
iOdpad Zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatní

Kategorie odpadu išOdpad Zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný N

IOdpad. kterému byla kategoiıe nebezpečný odpad pñřazena v souladu s § 6 odst. 1 plsml h) nebo c) a § 6 odst. 2 zákona DIN
IČ. 155I2001 51:0.V a nemá v Katalogu odpadů kat číslo označené hvězdičkou ("")

Předpokládaná množství nápadu v dodávce: zznflìfiflżmmfnsàâšemmmàˇek fařzgzzř'äjgıfi "'"WˇÍ NW" MW“ °°
0,05 tun 26 x za rok po 0,05 tun 1.3 tun

_____` Úplná specifikace odpadu původcem nebo dodavatelem (vlastníkem) odpadu M
Informace o technologii Směs papírových a iepenkových obalů od vstupních surovin, zbytky obalů z balení výrobků.
vzniku odpadu směs nevhodná k recyklaci

informace o surovínách
vstupujíclciı do procesu Obalový papír a iepenka
vzniku odpadu

Fyzikální nebo jiné vlastností
odpadu (konzistence. Pevný hetorogenni odpad
batva..„ atd.)

Kritické ukazatele . :lžou ŽIanoveny a pravidelně ověřovany s oetnosti _ x za rok tyto:

(klíčové pro možnost přiletl
odpadu do zařízení) si o ny

Nebezpečné vlastnostiOdpađukatwmebďom. N u H1 H2 Hs-A Hs-B H4 H5 HS H7 H8 HQ H10 H11 H12 H13 H14

Podíl biologicky rozložítelné složkyvodpadu 0% mov. ‹ n mov. ‹4o% Jiný: %

Informace pro Skiádkova'ní odpadu
Udaje o vyluiıovateinostì odpadu; Vodný výíuh pñpravený z odpadu postupem die CSN EN 12457-4 (83
005) nepřekraćuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhl. I Ila [lb Ill
294/2005 Sb. pro výluhovou třídu Čísìlo
Obsah TOC v sušíně odpadu nepřekračuje povolený limit vvedenýv příloze č. 4 K
vyhlášce 294/2005 Sb. pro Skupinu (podsliupınu) Skládky uvedenou v tomlo odstavci Skupina _ _ _ _
(poskup'ına) Skládky. na kterou může být odpad vzhledem k svým vlastnostem. vyluhovatelnostl a s NO s 001 s 002 s 3
Složení uložen zřľf



Popis odborného úsudku. kterým byla vyhodnocena pñjateínost odpadu na danou skládku v případě nevypracováni Základního
popisu na základě výsledfl zkoušekçn

Z odpadů jsou primárně vytříděny nebezpečné složky.

JSOU Stanovena tato (možno uvést napí“V zákaz Smícháváni S vybranými odpady. nutnostníanezb nao atiení o ři'et' od adu
omeze yl p p p l I p překrytízdůvodu obsahu azbestu atd.I případně pokračovanívpoznámce).na skládku a případná omezení mísítelnosti I
Odpadu Sjinýmì druhy Odpadu: ' o na i

i

Čestné prohlášení původce odpadu
»Mánebo dodavatele (vlastníka) odpadu na sklàdkuv případě absence potvrzení ze strany původce odpad

Odpad nelze vyuzit ani Jinak odstranit na základě posouzení v souladu S § 11 odst. (3) zakona ě: 185/2001 Sb v platném znění

Nejedná se o odpad. který nelze ukládat na skládky všech Skupin dle přílohy Č. 5 vyhlašky č 294/2005 Sb v platnem znění

Odpad byl upraven ve smyslu § 4 písm k) zákona č 185/2001 Sb v platném znění jedním ze způsobů dle přílohy ě 6 vyhlašky č.` 294/2005 Sb v platném zneni nebo
'ıným způsobem a vyhovuje ustanovení § 4 odst (5) vyhlášky o` 294/2005 Sb: v platném znění

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd.
Zde uveďte další informace k popisovaněmu odpadu. například informace o přílohách (flsiiz mm o mm yzgflflu. §4l prgtolu o m' íedcich Zkoušek apod).

Iprohlášení původce odpadu nebo dodavatele odpadu nebo kompostámy o nevhodností odpadu ke komflgtoyánl atd (viz odkazyv základním popisu)

Údaje o osobě odpovědné za úplnost. správnost a pravdivost informaci uvedených v základním popisu odpadu:

Jméno a příjmení: Bydliště:

PhDr . Leoš Moravec ' /

Telefon /faxz 7 7 5 3 7 O 6 3 l Podpis:

E'ma'lľ dd . reditelêseznam . cz
Čestné prohlášení původce odpadu

nebo dodavatele (vlastníka) odpadu v případě absence potvrzení ze strany původce odpad

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplne a pravdivé. V případě. že dojde ke změně surovin a technologie procesu. ve kterém
odpad vzniká nebo dalším Změnáml které ovlivní kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro jeho připetí do zařízení provozovatele, bude základní popis odpadu pñ każde
takové změně Ze strany původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli.

Všechny informace uvedene v tomto základním popısu odpadu byly získány v souladu se zákonem č 185/2001 Sb. v platném znění a prováděcích právních předpisů

Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a Je odpovědný za všechny škody (vč. tínancních) vzniklé
provozovateli Zařízení v případě uvedeni neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech, síożeni a deklaraci odpadu v základním popise odpadu. V případě
absence potvrzení základního popisu odpadu ze strany původce přecí'iází tato odpovědnost na dodavatele odpadu

Původce odpadu ` Erovozovatel zařízení

Poznámky provozovatele zařízení

Razítko a podpis:

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
ve smyslu Zákona č. 185f2001 Sb. v platném znění a prováděcích právních předpisů

Způsob mlňovăm': odpovídajľcí údaj Označte popisem nebo X, Vpřípadě nedostatku místa pokračıu'te vpoznámce na druhé straně.

ilD číslo smlouvy I číslo zàkł poptsu.“ Ĺ ě Jméno odpov. pracovníka dle smlouvy; Ĺ
i, a. „ a

ldentifikace dodavatele (vlastníka) odpadu identifikace původce odpadu
Název nebo jméno, příjmenl: Nazev nebo jméno. příjmení:

Dětský domov a školní jídelna dtto dodavatel

Adresa/sídlo: V`Adresa/sídlo:
Lipová u Šluknova 417
407 81

IČ: 00412074 IČ:

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Lipová u Šluknova 417

_ Odpad (zařazení podle Katalogu odpadt'ı)

Název druhu odpadu Směsný komunální Odpad

Katalogové číslo Zařazení dle § 2 vyhlášky č. 381/20018b. 200301

ŠOdpad Zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatní

Kategorie odpadu :Odpad zařazený podle Katalogu odpadů Šako odpad nebezpečný N

Odpad, kteremu byla kategorie nebezpečný odpad přitazena v souladu s § 6 odst. 1 plsm b) nebo o) a § 6 odst. 2 zákona o/N
Č 18512001 Sb a nema v Katalogu odpadů kat ćíslo označené hvězdičkou (""'}

l

ˇ . . . . . _ Předpokládaná hmotnosta [četnost dodávek ÉPředpokládané množství odpadu dodaného doPredpokladane mnozstvı odpadu v dodavce. lodpadu snadným vlastností; zařízení za mk:

0,4 tun i 26 x za rok po 0,4 - tun z 10,4 tun
Ůplná specifikace odpadu původcem nebo dodavatelem (vlastníkem) odpadu

Informace o technologiivzniku odpadu Odpad vzmka provozem dětského domova

informace o Surovínách
vstupujˇtoích do procesu
vzniku odpadu

Fyzikálnl nebo Éiné vlastnosti
odpadu (konzistence, Směs převážně pevných různorodých složek (papír, plast, kov. sklo, biologicý odpad)
barvav N atd.)

Kmické ukazatele IJsou stanoveny a pravidelně ověřovány s četnosti x za rok tyto:

(klíčové pro možnost přšjetl i t o “
Odpadu do zařlzeni) `l S ny

Nebezpečné vlastnostiodpadu kat nN. nem nom.. N LE H1 H2 H3-A H3-B H4 H5 H6 H7 HB H9 H10 H11 H12 H13 H14

‹ 30% (40% Jiný: %Podli biologicky rozložitelné složky v odpadu 0% :10% t

Informace pro skládkování odpadu
Udaje o vyluhovatelností odpadu: Vodný výloh pñpravený z odpadu postupem dle CSN EN 12457-4 (83
005) nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhl l ila ilb Ill
294/2005 Sb. pro výtuhovou třídu Číslo
Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedenýv priloze č. 4 x
vyhlášce 29412005 Sb. pro skupinu (podskupınu) skládky uvedenou v tomto odstavci. Skupina _ _ _ _
(poskupına) skládky. na kterou může být odpad vzhledem k svym vlastnostem. vyluhovatelnosti a s No s 001 S 002 s 3
složení ulożen „



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na danou skládku v pñpadě nevypracování základního
popisu na základě výsledků zkoušek:

Z odpadů jsou primárně vytříděny nebezpečné a recyklovatelné složky

. Z JSOU Stanovena tato (možno uvést např zákaz smichavání s vybranymi odpady nutnostOmezení a nezb á o ati'enı o iTetí od adu _ _ , I .
na skládku a pflpyšràná Žmezenpi męsęteınosg prekryti z duvodu obsahu azbestu atd.. připadne pokratování v poznámce)

odpadu s jinými druhy odpadu: 5 st o "a ,

Cestné prohlášení původce odpadu
v* nebo dodavatele (vlastnlkflodpadu na skládkuipřípadě absence potvrzení ze strany původce odpad
Odpad nelze využit am jinak odstranit na základě posouzení v souladu s § 11 odst (3) zákona č. 185/2001 Sb v platném zneni

Nejedná se o odpad. který nelze ukládat na skládky všech skupin dle pñíohy č 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění

Odpad byl upraven ve smyslu § 4 písm k) zákona č. 185/2001 Sb v platném Znění jedním Ze způsobů dle přílohy č. 6 vyhlaškyć 294/2005 Sb v platném znění nebo
'lným Způsobem a vyhovuje ustanovení § 4 odst. (5) vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd.
Zde uveďte další informace k popisovanemu odpadu. například informace o přílohách (cislo protokolg p gběru vzorkg cislo protokolu g m' Iegglch zkoušek apod ),

Ipıqliąsgfl původce odpadu nebo dodavatele odpadu nebo kompostámy Q nemdppsg flpadu ke kpmpostování atd. (viz odkazy v základním popisu)

Údaje o osobě odpovědné Za úplnost` správnost a pravdivost informací uveden' ipadu:

Úméno a příjmení: Bydliště:

PhDr. Leoš Moravec v
Telefon l fax: Podpis:

_ 7 7 5 3 7 0 6 3 l
E-maıl: dd.rer`i1' ł-pl(àseznam.cz

Cestne prohlaseni puvodce
_ __ nebo dodavatele (vlastníka) odpadu v pfípadě absence potvrzení ze-strany původce odpad

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě. že dojde ke Zmënè surovin a technologie procesu, ve kterém
'odpad vzniká nebo dalším změnám. které ovlivní kvalitativní ukazatele odpadu kíićove pro jeho pñjeti do zařízení provozovatele. bude základní popis odpadu při každé
takove změně ze strany původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemné oznámena provozovateli

Všechny lntomiace uvedene v tomto základním popisu odpadu byly získány v souladu se zákonem č. 18512001 Sb. v platném znění a prováděcích právních předpisů

Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajù o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědný za všechny Škody (vč fınančnlch) vzniklé
provozovateli zařízení v připadá uvedení neúplných nebo nesprávnych Informaci o vlastnostech. složení a deklaraci odpadu v základním popıse odpadu. V případě
absence potvızeni základního popisu odpadu ze Strany původce přechazí tato odpovědnost na dodavatele odpadu.

Původce odpadu Dodavatel odpadu jvlastník od; J'“ Provozovatel záři-'ení

ˇľBVZBI Uile.

Poznámky provozovatele zařízení

Razítko a podpis:

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění




